ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2014 GUARDA MUNICIPAL

5ª RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA O EXAME DE SAÚDE
(MÉDICO/ODONTOLÓGICO/TOXICOLÓGICO)

A Comissão Organizadora do Concurso Público destinado ao preenchimento de cargos de Guarda
Municipal, no uso de suas atribuições, em cumprimento à decisão proferida em processo judicial, torna
pública a inclusão do candidato abaixo relacionado na CONVOCAÇÃO para a terceira etapa do Exame de
Seleção: EXAME DE SAÚDE (MÉDICO/ODONTOLÓGICO/TOXICOLÓGICO), no GRUPO 4, do dia 16 de
novembro de 2014 (domingo), às 15 horas.

GRUPO 4
DATA: 16 de novembro de 2014 (domingo)
HORÁRIO: 15 h.
INSCRIÇÃO CANDIDATO

659 Erivelto Pacheco

Balneário Camboriú, 31 de outubro de 2014.